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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program
Studi : MANAJEMEN   Kelas : B

Mata Kuliah : MKP15005 - Manajemen Koperasi
dan UKM   Jumlah

Peserta : 40

Dosen : GOFUR AHMAD   Waktu : JUM'AT-07.00
Semester : 2020 - 2021 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Persentase

1. 2017310135 BAGAS
ARYANTO 0%

2. 2018310001 AGIL RINALDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

3. 2018310002 HELMI FAIZ
ASYRAF ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2018310005 ADAM NURARIF
ALAM ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

5. 2018310014 AYRTON SYIFA
DELISAR ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2018310021 MUHAMAD RIZKI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

7. 2018310027 FADILA
NURICHSAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

8. 2018310031 VIRGIAWAN
OETAMA MULYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

9. 2018310035 FERI NOVIANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2018310042 SYAFIRA
RIZTIANTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2018310045 FIFI PUJIASTUTI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2018310048 YUDA HAIKAL
HAZILI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%

13. 2018310053 RISMA MEISARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2018310060
ARMANINO
BAHAUDDIN
MADAHARSA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2018310075 SYAMSUR
RAHMAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2018310108 ASKA APRILIANA
PUTRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2018310113 SUKMALUDDIN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

18. 2018310123 HARITS BAGAS ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 83%
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19. 2018310131 AKBAR SYARIF ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2018310154
RACHMAD
SHOLEH
DARMAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2018310155 RAHMAN
NOVRIANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2018310168 DENOVITA NUR
RAHAYU ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2018310177 AFIDA LUTHFI
AZ-ZAHRA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2018310229 MOHAMAD TRI
FAUZAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2018310231 NORMA YUNITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2018310233 ABID FEBY
FATHURRAHMAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

27. 2018310237 FAJAR
OKTAYAZA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2018310257
MUHAMMAD
NURHIKAM
MUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

29. 2018310314 ANDRE ADITYA
PUTRA SUSILO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

30. 2018310330 NABILA AZKIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2018310338 NABILA NANDA
SHOFANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2018310341 KILLA
RAHMAWATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2018310383 DYNUD GILAR
RAMADHAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2018310386
TAUFIK
HIDAYAT
SAPUTRA

0%

35. 2018310391 ARGOSAWWA
RIZQAHU ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 2018310393 RAMA ARANSA
PUTRA S ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 2018310414
DIMAS DWI
YULIANTO
SAPUTRO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 92%

38. 2018310512 CINDY
WAHYUNI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2018310575 RYAN
ANDRIANSYAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 2019317012 MUHAMMAD
QARI AL FARIZ ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 31 Januari 2021  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

     

    ( GOFUR AHMAD )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP15005 - Manajemen Koperasi dan UKM  
Dosen : GOFUR AHMAD   KELAS : B
Semester : 2020 - 2021 Ganjil   JUMLAH MAHASISWA : 40

No NIM Nama

Nilai

Harian

10%

Tugas

20%
UTS 
30%

UAS 
40%

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

1. 2017310135 BAGAS ARYANTO

2. 2018310001 AGIL RINALDI 92 84 84 85 85.2 A

3. 2018310002 HELMI FAIZ ASYRAF 100 84 85 85 86.3 A

4. 2018310005 ADAM NURARIF ALAM 92 85 84 84 85 A

5. 2018310014 AYRTON SYIFA DELISAR 100 84 85 85 86.3 A

6. 2018310021 MUHAMAD RIZKI 92 84 84 85 85.2 A

7. 2018310027 FADILA NURICHSAN 92 84 85 84 85.1 A

8. 2018310031 VIRGIAWAN OETAMA MULYA 92 84 85 85 85.5 A

9. 2018310035 FERI NOVIANTO 100 84 84 84 85.6 A

10. 2018310042 SYAFIRA RIZTIANTI 100 85 85 85 86.5 A

11. 2018310045 FIFI PUJIASTUTI 100 84 85 85 86.3 A

12. 2018310048 YUDA HAIKAL HAZILI 83 84 85 84 84.2 A-

13. 2018310053 RISMA MEISARI 100 85 84 85 86.2 A

14. 2018310060 ARMANINO BAHAUDDIN
MADAHARSA 100 84 85 84 85.9 A

15. 2018310075 SYAMSUR RAHMAN 100 84 84 85 86 A

16. 2018310108 ASKA APRILIANA PUTRI 100 85 85 85 86.5 A

17. 2018310113 SUKMALUDDIN 92 84 85 84 85.1 A

18. 2018310123 HARITS BAGAS 83 85 86 85 85.1 A

19. 2018310131 AKBAR SYARIF 100 84 84 84 85.6 A

20. 2018310154 RACHMAD SHOLEH
DARMAWAN 100 85 85 84 86.1 A

21. 2018310155 RAHMAN NOVRIANTO 100 84 84 85 86 A

22. 2018310168 DENOVITA NUR RAHAYU 100 85 85 85 86.5 A

23. 2018310177 AFIDA LUTHFI AZ-ZAHRA 100 84 85 84 85.9 A

24. 2018310229 MOHAMAD TRI FAUZAN 100 84 84 85 86 A



FE UMJ

file:///D|/...p%20Kuliah%20Gasal%202020-2021/Kelas%20B/Laporan%20Nilai%20Mnj%20UMKM%20Gasal%2020-21%20Kelas%20B.html[27/02/2021 04:26:48]

25. 2018310231 NORMA YUNITA 100 84 84 84 85.6 A

26. 2018310233 ABID FEBY FATHURRAHMAN 92 84 85 85 85.5 A

27. 2018310237 FAJAR OKTAYAZA 100 84 84 84 85.6 A

28. 2018310257 MUHAMMAD NURHIKAM
MUDIN 92 84 85 85 85.5 A

29. 2018310314 ANDRE ADITYA PUTRA
SUSILO 92 84 84 85 85.2 A

30. 2018310330 NABILA AZKIA 100 85 85 85 86.5 A

31. 2018310338 NABILA NANDA SHOFANI 100 85 85 85 86.5 A

32. 2018310341 KILLA RAHMAWATI 100 84 84 85 86 A

33. 2018310383 DYNUD GILAR RAMADHAN 100 84 84 85 86 A

34. 2018310386 TAUFIK HIDAYAT SAPUTRA

35. 2018310391 ARGOSAWWA RIZQAHU 100 85 84 84 85.8 A

36. 2018310393 RAMA ARANSA PUTRA S 100 84 84 84 85.6 A

37. 2018310414 DIMAS DWI YULIANTO
SAPUTRO 92 84 85 85 85.5 A

38. 2018310512 CINDY WAHYUNI 100 85 84 85 86.2 A

39. 2018310575 RYAN ANDRIANSYAH 100 84 84 84 85.6 A

40. 2019317012 MUHAMMAD QARI AL FARIZ 100 85 85 85 86.5 A

  Catatan   Jakarta, 31 Januari 2021  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( GOFUR AHMAD )  
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